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        	Benutzerkonto erstellen	Passwort vergessen	nicht angemeldet (login)


    

       
	
    
        	Kaufangebote	Mietangebote


    


      
    
            



     
    Mietangebote

    






    





    Suchkriterien

    
    
    Miete:
    egal
600
700
800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2200
2400
2600
2800
3000
3500
4000
4500
5000
5500
6000


    bis
    egal
600
700
800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2200
2400
2600
2800
3000
3500
4000
4500
5000
5500
6000


    


    
    
    Zimmer:
    egal
1
1.5
2
2.5
3
3.5
4
4.5
5
5.5
6
6.5
>6.5


    bis
    egal
1
1.5
2
2.5
3
3.5
4
4.5
5
5.5
6
6.5
>6.5


    

    
    
    
    Fläche (m2):
    
    bis
    
    


    
        * Reihenfolge der Auswertung:
   Netto-WF, Nutzfläche, Landanteil
    

    
    
    Ort:
        egal
4710 Balsthal


        

    

    
    Objektart
    egal
Wohnen
  Wohnung
    Wohnung
    Maisonette / Duplex
    Attikawohnung
    Dachwohnung
    Studio
    Einzelzimmer
    Möbl. Wohnobj.
    Terrassenwohnung
    Einliegerwohnung
    Loft
  Haus
    Einfamilienhaus
    Reihenfamilienhaus
    Doppeleinfamilienhaus
    Terrassenhaus
    Villa
    Bauernhaus
    Mehrfamilienhaus
  Wohnnebenräume
    Hobbyraum
    Kellerabteil
    Estrichabteil
  Garten
    Schrebergarten
Gewerbe / Industrie
  Objekt
    Büro
    Ladenfläche
    Gewerbe
    Lager
    Praxis
    Restaurant
    Café
Parkplatz
  Auto
    offener Parkplatz
    gedeckter Unterstand
    Einzelgarage
    Doppelgarage
    Einstellpl. in Tiefgarage
  Motorrad
    Moto Hallenplatz
    Moto Aussenplatz
  Pferd
    Stallboxe


    

    

    
    
        
            Filter speichern
        
        

    


    
















    
    72 Objekte gefunden.
    Zeige 61 
    bis 70 
    


    
    Seite:
            Zurück
        
            1
            2
            3
            4
            5
            6
            7
            8
        
            Vorwärts
        


	
                                                                                                        Bild
                                                        

                                                            	
                                                                                                        Objekt                                                        

                                                                                    Zimmer                                                        

                                                            	
                                                                                                        Titel                                                        

                                                                                    Verfügbar ab                                                        

                                                            	
                                                                                                        Adresse
                                                        

                                                                                    Ort                                                        

                                                            	
                                                                                                        Netto-WF                                                        

                                                                                    Nutzfläche                                                        

                                                                                    Landfläche [image: ]                                                        

                                                            	
                                                                                                        Preis                                                        

                                                            
	[image: ]	Wohnung

3.5 Zimmer	3.5 Zimmer Dach-Wohnung im Zentrum von Balsthal
nach Vereinbarung	Brauereiweg 4
4710 Balsthal	90m2

 

 

	CHF 1'400
	[image: ]	Wohnung

3.5 Zimmer	Lebensfreude für alle Generationen - Seien Sie der/die Erste!
ab sofort	Falkensteinerstrasse 16A
4710 Balsthal	94m2

 

 

	CHF 2'135
	[image: ]	Dachwohnung

4.5 Zimmer	Neu sanierte Dachwohnungen in Balsthal - Erstbezug nach Totalsanierung
ab 01.05.2024	Mattenweg 2
4710 Balsthal	94m2

 

 

	CHF 1'790
	[image: ]	Wohnung

3.5 Zimmer	Charmante 3.5-Zimmeraltbauwohnung im Herzen von Balsthal
ab 01.09.2024	Herrengasse 11
4710 Balsthal	95m2

 

 

	CHF 1'290
	[image: ]	Wohnung

4.5 Zimmer	grösszügige Wohnung an ruhiger Lage
ab 01.07.2024	Schmiedengasse 9
4710 Balsthal	95m2

 

 

	CHF 1'410
	[image: ]	Wohnung

4.5 Zimmer	Neu sanierte Wohnungen in Balsthal - Erstbezug nach Totalsanierung
ab 01.05.2024	Mattenweg 2
4710 Balsthal	97m2

 

 

	CHF 1'840
	[image: ]	Wohnung

3.5 Zimmer	Geräumige 3.5-Zimmer-Wohnung in erstklassigem Zustand in Balsthal
nach Vereinbarung	 
4710 Balsthal	110m2

 

 

	CHF 1'450
	[image: ]	Büro

6.5 Zimmer	Repräsentatives Büro an bester Lage
nach Vereinbarung	 
4710 Balsthal	110m2

 

 

	auf Anfrage
	[image: ]	Wohnung

5.5 Zimmer	Neu sanierte Wohnungen in Balsthal - Erstbezug nach Totalsanierung
ab 01.05.2024	Mattenweg 2
4710 Balsthal	112m2

 

 

	CHF 1'940
	[image: ]	Wohnung

4.5 Zimmer	4.5-Zi-Wohnung im Zentrum
ab sofort	Dorfgässli 4
4710 Balsthal	118m2

 

 

	CHF 1'750
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